РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.03.2015 г. №   38
п. Сеща

О  внесении изменений в Постановление
Сещинской сельской администрации
от 06.02.2015 г. № 26

           В соответствии с Представлением прокуратуры Дубровского района об устранении нарушений закона в сфере поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 19.02.2015 г. № 42/2015

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  муниципальную программу «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Сещинского сельского поселения на 2015 – 2017 годы», утвержденную Постановлением Сещинской сельской администрации  от 06.02.2015 г. № 26 внести следующее изменение:
Строку «Средства бюджета  Сещинского сельского поселения» изложить в редакции:
	  Расходы

	Очередной
финансовый
год (2015г.)
	 1-й год
планового
периода
 (2016 г.)
	2-й год
планового
периода
 (2017г.)

Расходы
Всего

3.000,0	1.000,0	  1.000,0	      1.000,0

2. Обнародовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».
3. Разместить  Постановление на сайте муниципального образования «Сещинское сельское поселение» http://sescha.ru/ в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
5.   Контроль   исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Сещинской
сельской администрации                                                                     Н.В. Лисняков